Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

*ATO Nº 3.828/2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar em parte o ato n°
3.803/2019 de nomeação da Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP, publicado no D.O.E. de 22 de agosto de
2019, pág. 53, com a seguinte redação:

Onde se lê:

VANUZIA DA SILVA ARAUJO - Assessora Técnica II, Nível DGA-4;

ORCILON CLAUDINO DE FREITAS - Assessor Técnico II, Nível DGA-5;

NADIA CRISTIANE COMANECE CORREA - Assistente Técnica II da Coordenadoria de Planejamento e Monitoramento das
Regiões Integradas, Nível DGA-6;

EDISON MARTIN - Assessor Técnico II da Superintendência de Inteligência, Nível DGA-5.

Leia-se:

VANUZIA DA SILVA ARAUJO - Assessora Técnica II, Nível DGA-5;

ORCILON CLAUDINO DE FREITAS - Assessor Técnico I, Nível DGA-4;

NADIA CRISTIANE COMANECE CORREA - Assistente Técnica II da Coordenadoria de Planejamento e Monitoramento das
Regiões Integradas, Nível DGA-9;

EDISON MARTIN - Assessor Técnico I, Nível DGA-4.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 22 de agosto de  2019.

*Republica-se por ter saído incorreto na Edição Extra do D.O.E. de 23 de agosto de 2019, pág. 03.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ea44fd6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:11:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial